
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13823     Sassari, 2.9.2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il C.C.N.L., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010-2011; 
VISTO il D.D. n. 13609 del 30.8.2010 con cui è stato disposto il movimento annuale del personale 

educativo per l’a.s. 2010.2011; 
RAVVISATA la necessità di apportare le dovute rettifiche per errori materiali intervenuti 

nell’assegnazione delle sedi, anche a seguito di segnalazioni da parte degli interessati; 
VISTA la disponibilità dei posti e le scelte operate dal personale educativo interessato 
 

DISPONE 
 
 
 Con effetto immediato,  il D.D. n. 13609 del 30.8.2010 con cui sono state disposte, per 
l’anno scolastico 2010-2011, le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale educativo, è 
integrato come segue: 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
CUGURRA SIMONETTA   DA IPSAR ARZACHENA 
SS 6.10.1971 SS       A IPSAR SASSARI 
      PP. 14 
 
 Avverso il presente decreto, gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di 
conciliazione di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e di 
arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18 ottobre 2001, secondo le modalità indicate 
all’art. 22 del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico. 
 I Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di servizio sono invitati a notificare la sede di 
destinazione al personale interessato. 
 
 
           f.to   IL DIRIGENTE 
                        Vincenzo Tortorella 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
IPSAR ARZACHENA – IPSAR SASSARI 
ALLE OO.SS.  
ALL’ALBO - SEDE 


